cargo clasificado de Albañil II, Nivel Remunerativo STA, bajo el régimen de pensiones 
del D.L. 19990, reconociéndole 37 años, 08 meses y 17 días de servicios prestados al 
estado, contados del 05-04-1979 al 22-12-2017, y otorgándole como Compensación por 
Tiempo de Servicios el monto ascendente a S/ 2,224.20 (Dos mil doscientos veinticuatro 
con 20/100 Soles);

Que, con su documento de fecha 21-09-2017 la administrada Fanny 
Epifanía Hermoza Vda. de Almenara solicita reintegro de la Compensación por Tiempo 
de Servicios otorgada a favor de su fallecido esposo don Víctor Manuel Almenara